Российская Федерация Республика Алтай Сельская администрация Уйменского сельского поселения Чойского района Россия Федерациязы Алтай Республиканын Чой аймагында Уймен јурт јеезин јурт Администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.05.2022г. с. Уймень №48

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения Уйменского сельского поселения Чойского района Республики Алтай, утвержденную постановлением Главы Уйменского сельского поселения № 47 от 20.10.2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса Российской Федерации от 27 августа 2009г. № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», постановлением главы сельской администрации Уйменского сельского поселения №22 от 22.04.2019г «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Уйменского сельского поселения Чойского района Республики Алтай», Глава сельской администрации Уйменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения Уйменского сельского поселения Чойского района Республики Алтай, согласно Приложения №1.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение №1 к постановлению главы сельской администрации Уйменского сельского поселения №48 от 30.05.2022г

COCTAB

комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения Уйменского сельского поселения Чойского района Республики Алтай

Председатель комиссии:

Иванова Е.И. – Глава МО «Уйменское сельское поселение».

Заместитель председателя комиссии:

Крюкова Е.А.- депутат МО «Уйменское сельское поселение» (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Авошева Н.Н.- депутат МО «Уйменское сельское поселение» (по согласованию).

Члены комиссии:

Буявых Н.А.- Ведущий специалист по общим вопросам сельской администрации Уйменского сельского поселения;

Ефимова М.Д.- Ведущий специалист 1 разряда сельской администрации Уйменского сельского поселения;

Махов Дмитрий Александрович- командир отделения ДПС ГИБДД МО МВД России «Турочакский» ст. лейтенант полиции (по согласованию);

Шорохов Алексей Александрович- Главный инженер ООО «Чойское ДРСУ»;

Боровецкая Т.А.- Главный специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации МО «Чойский район» (по согласованию).